Chã de Alegria - PE, 27 de março de 2024

Oficio GP- nº 019/2024

Ref. encaminhamento da |Prestação de Contas da Câmara Municipal de Chã
de Alegria – PE.

Senhor Presidente,

  Cumprimentando-o, vimos através do presente, encaminhar a

Prestação de Contas da Câmara Municipal de Chã de Alegria, concernente ao

exercício de 2023, para apreciação desse egrégio tribunal, conforme legislação em

vigor.

  Nesta mesma oportunidade colhemos o ensejo para reiterar

expressões de estima e apreço.

Atenciosamente,

Ricardo Freire Tavares de Andrade Lima
Presidente

Biênio 2023/2024

Ao
Exmo. Sr. Valdecir Fernandes Pascoal
DD Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco
Rua da Aurora, nº 885 - Boa Vista, Recife – PE
Nesta

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

IC
A

R
D

O
 FR

E
IR

E
 T

A
V

A
R

E
S D

E
 A

N
D

R
A

D
E

 L
IM

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 06a338b4-c3a1-4912-8e01-d00027877a3c